



Frisgaard Pedersen ApS

Vestermarken 5, 9575 Terndrup

CVR-nr. 21 78 22 89

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Kirsten Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisgaard Pedersen ApS Vestermarken 5 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 21 78 22 89
	Stiftet: 28. juni 1999
	Hjemsted: Rebild kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Pedersen
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet forvalter likvide midler, herunder børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.750 kr. mod -5.499 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.492 kr. mod 31.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab	-4.750	-5.499
Andre finansielle indtægter	78.441	65.707
Andre finansielle omkostninger	-8.853	-19.112
Resultat før skat	64.838	41.096
Skat af årets resultat	-15.346	-10.070
Årets resultat	49.492	31.026
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	47.000	49.000
Overføres til overført resultat	2.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.974
Disponeret i alt	49.492	31.026

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	605.808	546.590
Værdipapirer i alt	<u>605.808</u>	<u>546.590</u>
Likvide beholdninger	<u>85.318</u>	<u>101.658</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>691.126</u>	<u>648.248</u>
Aktiver i alt	<u>691.126</u>	<u>648.248</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	415.663	413.171
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	47.000	49.000
	Egenkapital i alt	587.663	587.171
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	7.781	5.938
	Anden gæld	88.682	48.139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.463	61.077
	Gældsforpligtelser i alt	103.463	61.077
	Passiver i alt	691.126	648.248

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	413.171	431.145
Årets overførte overskud eller underskud	2.492	-17.974
	415.663	413.171
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.000	45.000
Udloddet udbytte	-49.000	-45.000
Udbytte for regnskabsåret	47.000	49.000
	47.000	49.000